АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023  № 1462-п

г. Ступино

О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Ступино
Московской области «Спорт»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», порядком разработки и реализации

муниципальных программ городского округа Ступино Московской области,

утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области от 05.12.2022 №4544-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Ступино

Московской области «Спорт», утвержденную постановлением администрации

городского округа Ступино Московской области от 30.12.2022 №4954-п, изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном

порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета

депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской  области – председателя комитета культуры и молодежной политики

Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект правового акта вносит:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1 Гимазов Р.А. Председатель
комитета

физической
культуры и спорта

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по

делопроизводству:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

2 Горохова Л.Н.   Начальник
управления

делами

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

3 Драгомирова
Ю.В.

Начальник
управления
правовой и

кадровой работы

Проект правового акта согласован:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

4 Калинина Ю.Ю. Заместитель
главы

администрации

5 Михалев Ю.М. Заместитель
главы

администрации

6 Цапова С.В. Заместитель
главы

администрации

7 Сакулина А.П. Начальник
управления
экономики

8 Калабина Т.Е. Начальник
финансового
управления

Разослано: в дело –2, Гимазов  Р.А.- 1, Калабина Т. Е. -1, Баринова С.Н. –1.

Астахова Юлия Николаевна
+7 (496) 644-19-60

                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                                                                       городского округа Ступино
                                                                                                                                            Московской области

от________________ №________

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу городского округа Ступино

Московской области «Спорт», (далее – муниципальная программа).

1. В части 7.1. муниципальной программы «Перечень мероприятий Подпрограммы I «Развитие физической культуры и

спорта»:
1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«

1.2.

Мероприятие 01.02
Предоставление субсидии
на иные цели из бюджета

муниципального
образования

муниципальным
учреждениям в области
физической культуры и

спорта

2023-
2027

Средства
бюджета
городского
округа
Ступино
Московской
области

4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Комитет
физической
культуры и

спорта,
подведомствен

ные
учреждения

Получение субсидии на
иные цели из бюджета

городского округа Ступино
московской области

муниципальным
учреждениям в области
физической культуры и

спорта, единиц

х х

Всего:
Итого
2023
год

В том числе по
кварталам 2024

год
2025
год

2026
год

2027
год

Комитет
физической
культуры и

спорта,
подведомствен

ные
учреждения

I II III IV

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

».
1.2. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«

1.4.

Мероприятие 01.04
Организация и проведение

физкультурно-
оздоровительных и

спортивных мероприятий

Средства
бюджета
городского
округа
Ступино

34972,00 1904,00
8267,

00
8267,0

0
8267,

00
8267,0

0

Комитет
физической
культуры и

спорта,
подведомстве

Московской
области

нные
учреждения

Количество  проведенных
физкультурных и спортивных

мероприятий, единиц
х х

Всего:
Итого
2023
год

В том числе по
кварталам 2024

год
2025
год

2026
год

2027
год

Комитет
физической
культуры и

спорта,
подведомстве

нные
учреждения

I II III IV

384 73 18 18 18 19 75 77 79 80

».